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Höstlovsläger  

 

Om några dagar drar höstlovet igång, och då anordnar vi läger på Bergsgården för 

familjer i samarbete med Hela Människan i Gislaved. En del av familjerna som 

var med i somras kommer tillbaka igen med glädje. Några nya familjer blir det 

också. Vi ser verkligen fram emot lägret tillsammans med familjerna, och att vi 

kan göra skillnad för några av våra närmsta. Vi hoppas på dagar, där vi kan få be-

tyda mycket för familjerna och att få presentera Jesus för dem. Var gärna med och 

be för lägret, och vill du vara med på annat vis, så är vi i behov av ekonomiskt 

stöd, märk med ”Läger v.44. ” Vi tar inte av insamlade pengar till Belarus, utan 

samlar in till dessa läger separat. Swish : 1232818581. Vi är också i behov av bak-

verk, om det är någon som känner att man vill bidraga med det.  Tack för ert stöd! 

 

Tacksamma familjer  

 

Många olika insatser görs nu 

också i familjer i Belarus, och 

behoven är många, och det är 

så gott att vi kan finnas där för 

dem och kunna ge en utsträckt 

hand. En av familjerna som 

har fått hjälp nu är familjen på 

kortet, de bor i byn Shedrin. 

Mamman tar hand om sina två 

barn själv. Hon jobbar för en 

låg lön i en annan by. Det blir 

en för stor kostnad för henne 

att ta bussen varje dag, så hon 

sover ofta över på arbetsplat-

sen för att spara pengar. Hon har trots det svårt att få vardagen att gå runt, och nu 

hade hon ingen möjlighet att betala för vatten och el och kunde heller inte köpa in 

ved inför vintern för att kunna varma upp huset. Men vi har kunnat göra en insats 

för familjen när det gäller detta, så att barnen ska slippa frysa och sett till att de 

har tillgång till vatten och el. Familjen är väldigt tacksam och så glada att de har 

fått hjälp. Barnen kommer regelbundet till söndagsskolan och aktiviteter som an-

ordnas för barnen och även mamman kommer till kyrkan.  

 

GLÖM INTE JULBORDET 4 DECEMBER KL 12.00 eller 17.00!   

ANMÄLAN KRÄVS! 



 

 
 

.  

                          JULMARKNAD PÅ SECOND HAND 20 NOVEMBER KL 10-13 
                         Ågatan 14, Hillerstorp 

 

Julen närmar sig med stormsteg och den 20 november  

slår vi upp portarna för julförsäljning av alla de slag på secondhand i Hillerstorp .  

Vi kommer ha försäljning ute och inne.  

 

Det blir samtidigt försäljning av kakor, bröd, inläggningar, lotterier mm  

eftersom vi inte kommer att ha någon julmarknad på Bergsgården. Barnen kan       

tyvärr inte komma på julläger i år heller. Allt säljs till förmån för de  

Belarusiska barnen och går till läger och julfirande för dem på plats i Belarus.  

Hoppas vi ses! Varmt Välkomna! 


